
Contacto

Teléfono +34 961687917
Fax +34 961687911
Correo Electrónico sumiserv_moliner@gva.es

Dirección Postal

Porta - Coeli, s/n
(46118) Serra España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C.OBRA M. 08/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2019 a
las 14:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Hospital Dr. Moliner. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hd%2F9%2FGzfeSsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de reforma del control de enfermería de la planta 1ª2ª

Presupuesto base de licitación
Importe 15.158 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.527,27 EUR.

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
35 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RANDE ARQUITECTURA E INGENIERIA, S.L.
NIF B98521842
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.915 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hd%2F9%2FGzfeSsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sKshcAnBLO7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004470699 |  2019-333648 | Fri, 27 Sep 2019 14:19:39:807 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145559933144585030504610106430351476765 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sKshcAnBLO7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

